
2019 年 10 月吉日 

会員各位         

一般社団法人 福島県作業療法士会 

県南支部支部長  坂本厚史 

 

 

2019 年度 県南支部「生活行為向上マネジメント事例検討会」開催と発表者募集のお知らせ 

 

 

拝啓 時下ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。 

この度、県南支部「生活行為向上マネジメント事例検討会」を開催することとなりました。今回の事例

検討会の発表は、基礎研修を修了した方が対象となります。基礎研修を修了していなくても聴講と検討

会への参加は可能ですので、積極的な参加をお待ちしています。 

敬具 

 

 

記 

 

 

１．日程：2020 年 1 月 23 日(木) 18:30～21：00（予定） 受付 18:10～ 

     ＊日程が変更となっておりますのでご注意下さい。 

＊発表事例数によっては開催時間に変更がある可能性があります。ご了承ください。 

 

２．場所：白河厚生総合病院 3 階 リハビリテーションセンター 

（〒961-0005 福島県白河市豊地上弥次郎 2－1） 

 

３．内容：MTDLP 事例検討会 

講師：石井利幸氏 

※事例数や参加人数によって変更になる可能性があります。ご了承ください。 

 

４．申し込み：申し込み用紙に記入の上、FAX にてお申し込み下さい。 

       ※今回は発表のみの募集となりますので、お間違えの無いようお願いいたします。 

 

５．締め切り：2019 年 11 月 27 日（水）まで 

 

６．発表の留意点：発表に必要な資料や内容は、別紙でご確認ください。 

         発表者は現職者共通研修「10．事例報告」の対象となります。 

 

以上 

 

 

【お問い合わせ先】               

公益財団法人会田病院 作業療法士 水野加奈子 

   TEL：0248-42-2121 

FAX：0248-42-2348  

Mail：reha@aida-hp.or.jp  

mailto:reha@aida-hp.or.jp

